36
近接スイッチ／高周波発振型
一般仕様
サイズ M8 x 1 M8 x 1 M12 x 1 M12 x 1
取り付けタイプ シールド A シールド A シールド A シールド A
定格動作距離 (Sn) 1.5mm 1.5mm 2mm 2mm
設定動作距離 (Sa) 0...1.2mm 0...1.2mm 0...1.6mm 0...1.6mm
型式 DC2W N.O. BR3-0801D BR5-0801D BR3-1202D BR5-1202D

	 PU  ＝ PU
ケーブル長	 3m   = 03
ご注文例（PVC ケーブル 3m の場合）
BR3-0801D-03
41
.5
 2
8
 3
7
37
アルミ切粉
非検知
マルチメタル
耐高磁界
耐スパッタ
スチール
フェイス
耐高温
耐高圧
ATEX 防爆
一般仕様
長距離検出
Global
Version
近
接
ス
イ
ッ
チ
高
周
波
発
振
型
技術資料
製品構成
直流 2 線式 / 有極性タイプ / 円柱形
M8 ／ M12
Sn  1.5 ／ 2 ／ 3mm
BC5-1202D BR5-1203F BCX-1203F BCX-1203F-CP03
BC5-1202D1
12...24V DC 12...24V DC 12...24V DC 12...24V DC
10...30V DC 10...30V DC 10...30V DC 10...30V DC
≦ 3.5V ≦ 3.5V ≦ 3.5V ≦ 3.5V
4...100mA 4...100mA 4...100mA 4...100mA
≦ 0.65mA ≦ 0.65mA ≦ 0.65mA ≦ 0.65mA
逆接続、短絡 逆接続、短絡 逆接続、短絡 逆接続、短絡
-25...+70℃ -25...+70℃ -25...+70℃ -25...+70℃
800Hz 800Hz 800Hz 800Hz
動作表示 動作表示、設定表示 動作表示、設定表示 動作表示、設定表示
IP67 IP67 IP67 IP67
真鍮ニッケルメッキ 真鍮ニッケルメッキ 真鍮ニッケルメッキ 真鍮ニッケルメッキ
ポリプロピレン ナイロン ナイロン ナイロン
コネクタ /M12 ケーブル コネクタ /M12 プリワイヤコネクタ /M12
PVC
φ 5mm / 2 x 0.5mm2
2m、3m、5m
ピン配置：1=+、3=-
(N.O. タイプ N.C. タイプ共通 )
M12 x 1 M12 x 1 M12 x 1 M12 x 1
シールド A シールド B2 シールド B2 シールド B2
2mm 3mm 3mm 3mm
0...1.6mm 0...2.4mm 0...2.4mm 0...2.4mm
LED
39 54
M12x1
35

	 PU  ＝ PU
ケーブル長	 3m   = 03
ご注文例（PVC ケーブル 3m の場合）
BR3-1805D-03
39
アルミ切粉
非検知
マルチメタル
耐高磁界
耐スパッタ
スチール
フェイス
耐高温
耐高圧
ATEX 防爆
一般仕様
長距離検出
Global
Version
近
接
ス
イ
ッ
チ
高
周
波
発
振
型
技術資料
製品構成
直流 2 線式 / 有極性タイプ / 円柱形
M18
Sn  5 ／ 7mm
BCX-1807F BCX-1807F-CP03
12...24V DC 12...24V DC
10...30V DC 10...30V DC
≦ 3.5V ≦ 3.5V
4...100mA 4...100mA
≦ 0.65mA ≦ 0.65mA
逆接続、短絡 逆接続、短絡
-25...+70℃ -25...+70℃
200Hz 200Hz
動作表示、設定表示 動作表示、設定表示
IP67 IP67
真鍮ニッケルメッキ 真鍮ニッケルメッキ
ナイロン ナイロン
コネクタ /M12 プリワイヤコネクタ /M12
M18 x 1 M18 x 1
シールド B2 シールド B2
7mm 7mm
0...5.6mm 0...5.6mm
M18x1
LED
30 32
.5
39
M12x1
30
0
(4
4)
24
M18x1
LED
31 33
56
M12x1

	 PU  ＝ PU
ケーブル長	 3m   = 03
ご注文例（PVC ケーブル 3m の場合）
BR3-3010D-03
41
アルミ切粉
非検知
マルチメタル
耐高磁界
耐スパッタ
スチール
フェイス
耐高温
耐高圧
ATEX 防爆
一般仕様
長距離検出
Global
Version
近
接
ス
イ
ッ
チ
高
周
波
発
振
型
技術資料
製品構成
直流 2 線式 / 有極性タイプ / 円柱形
M30
Sn  10 ／ 12mm
BCX-3012F BCX-3012F-CP03
12...24V DC 12...24V DC
10...30V DC 10...30V DC
≦ 3.5V ≦ 3.5V
4...100mA 4...100mA
≦ 0.65mA ≦ 0.65mA
逆接続、短絡 逆接続、短絡
-25...+70℃ -25...+70℃
200Hz 200Hz
動作表示、設定表示 動作表示、設定表示
IP67 IP67
真鍮ニッケルメッキ 真鍮ニッケルメッキ
ナイロン ナイロン
コネクタ /M12 プリワイヤコネクタ /M12
M30 x 1.5 M30 x 1.5
シールド B2 シールド B2
12mm 12mm
0...9.6mm 0...9.6mm
M30x1.5
LED
30 32
.5
39
M12x1
30
0
(4
4)
36
M30x1.5
LED
31 33
56
M12x1